MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

OFÍCIO/SJMRI Nº 0108/2024                                                                     Em 1º de abril de 2024

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887 – Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Sirvo-me do presente para complementar a justificativa ao Projeto de Lei nº
114/2024, que autoriza a abertura de um crédito adicional suplementar, até o limite de até o
limite de R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais), para abertura de dotações
orçamentárias da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, e dá outras
providências, informando que a emenda parlamentar nº 350320820240002, no valor de R$
200.000,00 (duzentos mil reais), para custeio do Lar Nosso Ninho "Therezinha Maria
Auxiliadora", de autoria do Deputado Federal Coronel Telhada (Progressistas-SP) é fruto da
articulação do Vereador Emanoel Sponton (Progressistas).

Valho-me do ensejo para renovar-lhe os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7A0AJM9TFHJ4S830
		2024-04-01T16:48:10-0300